Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная школа №15 города Ельца»

ПРИКАЗ

01.09.2022                                                № 120

г. Елец

О создании комиссии по контролю

за организацией питания

на 2022/2023 учебный год

В целях организации контроля за организацией и качеством питания

обучающихся в 2022/2023 учебном году, выполнения санитарно-

эпидемиологических требований  к условиям и организации обучения в

общеобразовательных учреждениях (СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания

населения")

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать в 2022/2023 учебном году комиссию по контролю за

организацией и качеством питания обучающихся в составе:

Председатель комиссии – директор школы Ролдугина И.А.

Члены комиссии:

Ряполова И.П. – зам. директора

Сорокина Е.А. – зам. директора

Оськина Т.В. – председатель ПК

  2. Обязать комиссию по питанию организовывать проверки состояния

и организации питания детей совместно с ПК школы, родительским

комитетом,  согласно мониторингу контроля за питанием (в том числе,

оперативные проверки  и еженедельные).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.